REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. /> del 47jo4 (2019

OGGETTO: FORNITURA E COLLOCAZIONE CEMENTO IN CONTRADA BUOTO.

I'annn duemiladiciotto il g!ornok\imﬁﬁsﬁfil mese di ’3?%“0"3 al

nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di co

assessori, si e riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

D
e ore B S I

nvocazione dei signori

Presenti Assenti
Fulia dr. Francesco Sindaco- Presidente 7<
Carroccetto dott. Ciro Assessore Vice Sindaco >
Foti sig. Benedetto Assessore S
Salanitro avv. Luigi Assessore >
Baldanza sig.ra Alessandra Assessore ><

Presiede Il Sindaco -

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Giuseppina Maria Cammareri

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto




Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.
n. 5A4... del 371/5’{/{;’3('%3 Registro Generale

TESTO deila PROPOSTA

Premesso
Che lungo la strada comunale denominata contrada Buotto gravemente da
con mezzi meccanici causa ile ultime piogge necessita effettuare il livellament

conglomerato cementizio al fine di garantire il normale transito dei mezzi meccan

RITENUTO
Pertanto di di procedere all'assegnazione delle somme necessarie all’U.
all’intervento sopra descritto
CHE

Detta collocazione del conglomerato cementizio si rende necessaria ed urg
normale transito dei mezzi ,precisando che la mancata collocazione potrebk

persone e mezzi con danni patrimoniali certi e gravi all’ente ;

Dare atto che la spesa si rende necessaria ed urgente per un importo di € 1000
garantire il normale transito dei mezzi meccanici ;

Visto il D.lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii. e il D.P.R. n. 207/2010 e ss.mm.ii. rec
12/2011;
Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 13/2012
Visto il D.Igs 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto i poteri di firma conferiti alllng. Giuseppe Contiguglia Responsabile dell
Posizione Organizzativa ;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;
Visto lo Statuto Comunale;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERI

DI autorizzare il responsabile dell’Area Tecnica a predisporre tutti gli atti nece

effettuare la fornitura e collocazione della malta cementizia in contrada Bu

occorrente pari a € 1000,00 compreso IVA AL SERVIZIO 1.09.3.03.01;
DI ASSEGNARE a tal fine al Responsabile dell'Area Tecnica la somma di € 1

consequenziali

D! DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva stante la| necessita

eseguire detta manutenzione

IL RESPONSABILE
DELLAREA TECNICA

ING. SLISEBRRERAEIGUGLIA

nneggiata ed impercorribile

T.C. al fine di procedere

ente al fine di garantire il
be causare pericolo per le
00 compreso IVA al fine di

epito in Sicilia con L.R. n.

Area Tecnica e munito di

ssari onde provvedere ed
oto, affidando la somma
000,00 per i provvedimenti

di provvedere ad

PLape fpa e
/S Ml/\)
U




In ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dellart.53 della legge 8.65.1990, n. 142, come
recepito con lart.1 comma 1 lett. i delia L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della Lr. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

) L. IL RESPONSABILE .
Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la %Eiaﬁﬁ%p\teﬁgﬁﬁzfﬁp”me parere:
favorev(oﬂie. , . ING. GicoiPFL CONTIGUGLIA
Data_/\0+ & 6 IL RESPONSABILE

***************************************************]*ﬂ*******************

Il Responsabjle di Ragioneria per quanto concerne la regolarita contabile egprime
parere : ?//OJ/J/W
Data__ 44 04 - 13 IL RESPONSABILE

FA—

e ke sk s 3k s gk o ke sk ok ok ok ok sk ok ok Kk sk ok ok K ok sk sk ok ok ok sk ok ok koK ik sk sk %k ok ok ok ok 3K s ok ok ook R e ok 3 oK sk o ok 3K ok ok % i oK sk ok ok ok ok ok ok %k %k k

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € '/50{') &0 al

capitolo /" (Q/‘j" 0} - 0‘/ Impegno n. del bilancio anno Z(;? /X

Data /é” (9'1 - ’/f? IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

{ 7
422%2%2/~—\\\
e ok ok ok sk ok ok ok ok ok s sk sk sk ok ok ok ok o sk sk ok ok sk sk ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3K 3k %k kK sk sk K ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell'8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell’11.12.1991 e s.m.i.;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi del’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita con
Fart. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma|l punto 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto 'O.A.EE.LL. vigente in Sicilig;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA
1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;
X Con successiva separata votazione favorevole unanime , per i motivi enucleati in proposta, la

presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.




Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

Il Presidente

;/v(/""\//
/ Il Segreta

z

re Anziano
b

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto
deliberazione e stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune
al e contro di essa non sono s

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

CERTIFICA che la presente
per giorni 15 consecutivi dal
tate proposte opposizioni e/

L'Addetto Il Segretario Comunale
Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il
, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al
L'Addetto Il Segretario Comunale
% ok sk ok ok ok gk sk ok kK ok ok sk ok sk sk 3k ok 3k ok ok ke ok sk ke ok sk sk sk ok sk sk sk ok ok ok ok ok sk ok sk sk ke ok ok K ok oK 3k 3K sk ok oK ok sk sk ok sk sk oK ok sk ok sk ok ok ok ko
CERTIFICATO Di ESECUTIVITA'
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione
0 e divenuta esecutiva il giorno perche decorsi dieci giorni dalla

pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44
X & esecutiva dal {{/o4y /4018 perché dichiarata immed
Giunta Comunale aisensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

o

I Seg}ayi’éﬁ:

1991.
atamente esecutiva dalla

nunale




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

